DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO DE
HORTA ORGÂNICA COMO ALTERNATIVA DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL E DE
CONSUMO DE ALIMENTOS SAUDÁVEIS: O CASO DE UMA LOCALIDADE NO ALTO
OESTE POTIGUAR de autoria de STÊNIO MAIA ESTEVAM, CÍCERO NÍLTON MOREIRA
DA SILVA , ALCIMÁRIA FERNANDES DA SILVA, foi publicado nos Anais ERESPP
referente ao ISSN 2594-8326.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/141958

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/141958